Mynununaasnbiii 3tan XVII1 Beepoceniickoii omuMnuaapl IKOJILHAKOB
10 HeMeLKOMY SI3bIKY 151 yyaumxcs 7-8* kjaccoB

2020/2021 yueGuwlii roa
crp. 1us 4
KJIIOY
AymupoBanne (Horverstehen)
Arbeitszeit: 15 Minuten max. 10 Punkte
1. B
2. B
3. A
4, B
5. A
6. A
7. C
8. B
9. B
10. C




Mynununaasnbiii 3tan XVII1 Beepoceniickoii omuMnuaapl IKOJILHAKOB
10 HeMeLKOMY SI3bIKY 151 yyaumxcs 7-8* kjaccoB
2020/2021 yueoubIii roxa
cTp. 2 u3 4

MAEHTUPUKALMOHHBI HOMEP YYACTHHUKA
L]

Karou

JIeKCI/IKO-FpaMMaTI/I‘IeCKOG 3alaHUuEC
(Lexikalisch-grammatische Aufgabe)
Arbeitszeit: 40 Minuten max. 20 Punkte

Aufgabe 1.
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3 Worter bleiben iibrig: surfen, langweilen, verkaufen

Aufgabe 2.
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Mynununaasnbiii 3tan XVII1 Beepoceniickoii omuMnuaapl IKOJILHAKOB
10 HeMeLKOMY SI3bIKY 151 yyaumxcs 7-8* kjaccoB

2020/2021 yueGmbiii roj
ctp. 33 4
KJIIOY
Crpanosenenne (Landeskunde)
Arbeitszeit: 30 Minuten max. 20 Punkte
1. C
2. B
3. A
4, A
5. C
6. B
1. A
8. B
9. C
10. A
11 B
12. A
13. B
14, B
15. A
16. A
17. B
18. C
19. B
20. C




Mynununaasnbiii 3tan XVII1 Beepoceniickoii omuMnuaapl IKOJILHAKOB
10 HeMeLKOMY SI3bIKY 151 yyaumxcs 7-8* kjaccoB
2020/2021 yueoubIii roxa

ctp. 4 uz 4
WAEHTUO®UKAIIMOHHBIIA HOMEP YYACTHUKA
L]
KJIIOY
Yrenue/Leseverstehen
Arbeitszeit: 60 Minuten max. 20 Punkte
Teill max. 10 Punkte
1 B
2 C
3 A
4 B
5 A
6 B
7 A
8 A
9 B
10. B
Teil2 max. 10 Punkte
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E, I, N sind {ibrig.



